



Jalan Pelita 1, Sarwodadi 52363 02854474100

pkmsarwodadi.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sarwodadi

# Pelayanan Keluarga Berencana

No. SK: 800/SK/01/2024

## Persyaratan

- 1. Pasien telah melakukan pendaftaran
- 2. Rekam medis pasien
- 3. Bagi pasien yang tidak memiliki BPJS melakukan pembayaran terlebih dahulu di kasir
- 4. Rujukan internal

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

### Waktu Penyelesaian

0

Sesuai Kasus

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Jasa Pelayanan Suntik KB Mandiri Rp. 25.000
- 2. Jasa Pemasangan IUD Rp. 150.000
- 3. Jasa Pencabutan IUD Rp. 150.000
- 4. Jasa Pemasangan Implant Rp. 150.000
- 5. Jasa Pencabutan Implant:
  - Atas Indikasi Medis Rp. 150.000
  - Non Indikasi Medis Rp. 250.000
- 6. Pemeriksaan IVA Test Rp. 40.000

#### Puskesmas Sarwodadi



Jalan Pelita 1, Sarwodadi 52363 02854474100

pkmsarwodadi.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sarwodadi

### **Produk Pelayanan**

1. Pemeriksaan Medis, pelayanan KB, surat rujukan

## Pengaduan Layanan

1. Melalui No WA Puskesmas Sarwodadi: 081322780145

- 2. kotak Saran
- 3. Sosial Media Instagram: puskesmassarwodadi
- 4. Form Survey Kepuasan Masyarakat